檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：呂蕙珊

電話：06-2991111#8663

傳真：06-2982507

電子信箱：shanivy518@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市後壁區公所

發文日期：中華民國105年1月7日

發文字號：府人考字第1050037274號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0037274A00_ATTCH2.pdf、0037274A00_ATTCH4.pdf、0037274A00_ATTC

H1.pdf、0037274A00_ATTCH3.pdf)

主旨：國家文官學院辦理104年度「公務人員專書閱讀心得寫作

暨閱讀推廣績優機關競賽」頒獎典禮，請查照並轉知所屬

同仁踴躍參加。

說明：

一、依據國家文官學院105年1月6日國院數字第10408002881號

函辦理。

二、本府104年度參加國家文官學院辦理之公務人員專書閱讀

心得寫作暨閱讀推廣績優機關競賽獲團體獎第1組第2名，

個人獎獲佳作共3名，頒獎典禮訂於105年1月27日（星期三

）下午2時至4時50分併同閱讀時光影片欣賞及專題演講舉

行。

三、旨揭頒獎典禮特安排閱讀時光「後來」影片欣賞，邀請原

著作家廖玉蕙教授擔任講座，相關事項如下：

(一)演講主題：「凝眸光與暗－談閱讀、寫作與生活」。

(二)日期及時間：104年1月27日（星期三）下午2時至4時50

4

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

分。

(三)辦理地點：國家文官學院行政大樓1樓菁英禮堂（臺北

市南港區忠孝東路7段576號）。

(四)報名方式：本次活動名額80人，請貴機關轉知有興趣參

加之同仁於105年1月20日(星期三)中午前逕至國家文官

學院全球資訊網站報名（http://www.nacs.gov.tw），

額滿為止，當日恕不接受現場報名。參加人員名單將於

105年1月21日（星期四）中午於國家文官學院全球資訊

網站「最新消息」公告，不另函通知。

(五)凡參與本活動之公務人員，國家文官學院另核予公務人

員終身學習認證時數3小時。

四、檢附競賽個人獎及團體獎名單、頒獎典禮程序表及國家文

官學院交通位置示意圖各1份。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2016-01-08
08:11:07